

Søvn og Miljø Esbjerg ApS
Stormgade 133A, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 33 37 00 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/1 2022



Bo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søvn og Miljø Esbjerg ApS Stormgade 133A 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 33 37 00 59
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse, Gl Vardevej 241, 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	BS Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af møbler herunder specielt senge og andre efter direktionens opfattelse beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.503.316	1.237.681
2 Personaleomkostninger	-916.466	-1.019.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.395	-55.239
Driftsresultat	538.455	162.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.148	10.217
Andre finansielle indtægter	40.534	31.524
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.070	-56.464
Resultat før skat	528.067	148.030
Skat af årets resultat	-116.254	-32.313
Årets resultat	411.813	115.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	411.813	115.717
Disponeret i alt	411.813	115.717

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.971	153.366
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.971</u>	<u>153.366</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	240.514	264.855
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.514</u>	<u>264.855</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>345.485</u>	<u>418.221</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.082.507	902.081
	Varebeholdninger i alt	<u>1.082.507</u>	<u>902.081</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.330	25.300
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	265.633
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	125.687
	Andre tilgodehavender	<u>32.322</u>	<u>87.420</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.652</u>	<u>504.040</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.082.696</u>	<u>1.324.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.264.855</u>	<u>2.730.699</u>
	Aktiver i alt	<u>2.610.340</u>	<u>3.148.920</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	1.201.177	789.364
Egenkapital i alt	1.281.177	869.364
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.000	59.000
Hensatte forpligtelser i alt	53.000	59.000
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	3.902	52.901
9 Anden gæld	0	43.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.902	95.944
Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	46.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder	399.408	471.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.425	340.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.442	870.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.386	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.254	0
Anden gæld	210.346	388.712
Periodeafgrænsningsposter	0	6.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.261	2.124.612
Gældsforpligtelser i alt	1.276.163	2.220.556
Passiver i alt	2.610.340	3.148.920
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Resultatet er påvirket positivt med i alt kr. 359.729 vedrørende modtaget lønkomensation samt komensation for faste omkostninger vedrørende Covid19.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	797.382	935.949
Pensioner	107.345	73.705
Andre omkostninger til social sikring	11.739	10.035
	<u>916.466</u>	<u>1.019.689</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.246	34.125
Andre finansielle omkostninger	27.824	22.339
	<u>64.070</u>	<u>56.464</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	354.193	354.193
Afgang i årets løb	-51.330	0
Kostpris ultimo	<u>302.863</u>	<u>354.193</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-65.908	-145.588
Årets afskrivninger	-183.314	-55.239
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	51.330	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-197.892</u>	<u>-200.827</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>104.971</u>	<u>153.366</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>104.971</u>	<u>149.944</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	320.184	320.184
Kostpris ultimo	320.184	320.184
Opskrivninger primo	-55.329	-34.564
Årets opskrivninger	-24.341	-20.765
Opskrivninger ultimo	-79.670	-55.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.514	264.855
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	789.364	673.647
Årets overførte overskud eller underskud	411.813	115.717
	1.201.177	789.364
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	52.902	99.751
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.000	-46.850
	3.902	52.901
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	0	43.043
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	43.043

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.082.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.330

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem moderselskab og Frøs Sparekasse. Bankgælden udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Stormgade 133A, Esbjerg med en årlig leje på t. kr. 450.

Lejemålet er uopsigeligt til udgangen af februar 2029. Huslejen i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 3.338.

Depositum vedrørende lejemålet udgør, jf. lejekontrakt, t.kr. 225. selskabet har stillet bankgaranti for beløbet.

Herudover er der stillet en bankgaranti på t.kr 200 til dækning af mellemværende med In2House.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding Esbjerg ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.